[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТВЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2017 год                                                                                     № 93
станица Тверская

О назначении публичных слушаний по проекту Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Тверского сельского поселения Апшеронского района на 2017-2031 годы
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Тверского сельского поселения Апшеронского района, утвержденным решением Совета Тверского сельского поселения Апшеронского района от 04 июля 2006 года № 79, Устава Тверского сельского поселения Апшеронского района и с целью соблюдения прав граждан, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Тверского сельского поселения Апшеронского района на 2017 - 2031 годы на 14 сентября 2017 года в 16.00 по адресу: Апшеронский район, станица Тверская, улица Советская,12, здание администрации. С текстом проекта Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Тверского сельского поселения Апшеронского района на 2017 - 2031 годы можно ознакомится в администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района.

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Тверского сельского поселения Апшеронского района на 2017 - 2031 годы (прилагается).

3. Эксперту администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района (О.М.Тельновой) опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Тверского сельского поселения Апшеронского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Тверского сельского поселения
Апшеронского района                                                                         С.О.Гончаров
                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тверского сельского поселения

Апшеронского района

от 10 августа 2017 года № 93
СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Тверского сельского поселения Апшеронского района на 2017 - 2031 годы
	Тельнова

Оксана Михайловна
	- эксперт администрации Тверского сельского поселения, председатель оргкомитета

	Гадецкая
Ольга Александровна
	- инженер администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района, заместитель председателя оргкомитета

	Исайкина
Анна Викторовна
	- делопроизводитель администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района, секретарь оргкомитета

	Козаков
Игорь Витальевич
	- депутат Совета Тверского сельского

Поселения Апшеронского района

(по согласованию)

	Титар

Лариса Михайловна
	- депутат Совета Тверского сельского

Поселения Апшеронского района

(по согласованию)

	Глава Тверского сельского поселения
Апшеронского район
	С.О.Гончаров